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Nasr	suresinin	havas	ve	esrarı

Nasr	ne	demek?Medine	döneminde	inmiştir.	3	âyettir.	Nasr,	yardım	demektir.Nasr	Sûresinin	KonusuSûrede	Allah’ın	Hz.	Peygamber’e	nasip	ettiği	zafer,	fetih	ve	fetih	sonrası	insanların	grup	grup	İslâm’a	girmelerinden	bahsedilmektedir.Müfessirlere	göre	“Allah’ın	yardımı”ndan	maksat,	Mekke	putperestlerine	veya	bütün	düşmanlarına	karşı	Allah’ın	Hz.
Peygamber’e	yardım	etmesi	ve	onu	zafere	kavuşturmasıdır;	mecazen	“dinin	kemale	ermesi,	son	şeklini	alması”	anlamında	da	yorumlanmıştır.	“Fetih”ten	maksat	ise	başta	Râzî’nin	“fetihlerin	fethi”	dediği	Mekke’nin	fethi	olmak	üzere	Hz.	Peygamber’e	nasip	olan	bütün	fetihlerdir.	Fetih	mecaz	olarak	“Hz.	Peygamber’e	verilen	ilimler,	dünya	nimetleri,	cennet”
olarak	da	yorumlanmıştır.Nasr	Sûresinin	Faziletleri,	Anlamı,	Şifası,	Okunuşu,	Faydası,	Konusu,	Gizemi	ve	Sırları	Hadîs-i	şeriflerde	buyuruldu	ki:	“Nasr	sûresi,	Kur’ân’ın	dörtte	birine	denktir.”“Kim,	Nasr	sûresini	okursa,	Mekke-i	Mükerreme’nin	fethinde	hazır	bulunup	da	şehîd	olmuş	gibi	sevâb	alır.”“Ey	Cübeyr!	Yolculuğa	çıktığında,	arkadaşlarının	içinde	en
iyi	durumda	olmak,	sıkıntı	çekmemek	ve	rızık	bakımından	rahat	olmak	istersen,	Kâfirûn,	Nasr,	İhlâs,	Felak	ve	Nâs	sûrelerini	oku.”“Fetih	sûresini	okumaya	gücü	yetmeyen,	Nasr	sûresini	okumalıdır.	Zira	o,	küçük	Fetih	sûresidir	ve	Kur’ân’ın	dörtte	birine	muadildir.”Fahreddîn-i	Râzî	buyurdu	ki:	“Nasr	sûresi,	Mü’minlerin	sûresidir.	Her	Mü’min,	bu	sûreyi
okuduğunda,	Allah-u	Teâlâ	işlerini	kolaylaştırır,	onu	düşmanları	üzerine	gâlib	kılar,	mâişet	sıkıntısı	çektirmez,	tövbesini	kabul	edip,	günahlarını	afv	eder.”(Kaynak:	Surelerin	Esrarı	Muhammed	Hikmet)Kâfirûn	Sûresinin	Faziletleri,	Anlamı,	Şifası,	Konusu,	Gizemi	ve	Sırları	Kuran-ı	Kerim'in	son	surelerinden	biri	olan	Nasr	Suresi	hakkındaki	tüm	bilgileri
yazımızda	bulabilirsiniz.	Nasr	Suresinin	türkçe	okunuşu,	meali	ve	sesli	olarak	okunuşu	ile	sureyi	ezberleyebilir,	İza	cae	suresi	olarakta	bilinen	nasr	suresinin	konusunu	ve	tefsirini	öğrenebilirsiniz.	Nasr	Suresi	Okunuşu	Bismillahirrahmânirrahîm.	1-	İzâ	câe	nasrullahi	velfeth	2-	Ve	raeytennâse	yedhulûne	fî	dinillâhi	efvâcâ	3-	Fesebbih	bihamdi	rabbike
vestağfirh,	İnnehû	kâne	tevvâbâ	Rahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyle.	1-	Allah'ın	yardımı	ve	fetih	geldiğinde,	2-	insanları	bölük,	bölük	Allah'ın	dinine	girerlerken	gördüğünde.	3-	Artık	Rabbini	hamd	ile	tesbih	et	ve	bağışlamasını	dile!	Muhakkak	ki,	O,	çok	bağışlayandır!	Nasr	suresi	konusu	Nasr	suresi	110.	sıradadır	ve	30.	cüzde	yani	son	cüzde	yer
almaktadır.	Nasr	suresinde	Allah’ın	Resulullah'a	(s.a.v.)	nasip	ettiği	zafer,	fetih	ve	fetih	sonrası	insanların	grup	grup	İslam’a	girmelerinden	bahsedilmiştir.	Nasr	suresi	"iza	cae"	veya	"iza	cae	nasrullah"	suresi	olarakta	bilinir.	Nasr	kelime	anlamı	olarak;	“yardım,	zafer”	anlamına	gelmektedir.	Hz.	Aişe	(ra)	dan	rivayet	edildiğine	göre	bir	hadiste;	Nasr	suresi
indikten	sonra	Resulullah	hiçbir	namaz	kılmadı	ki	onun	içinde	"Ey	rabbim,	seni	teşbih	eder	ve	sana	hamd	ederim.	Ey	Allah'ım	sen	beni	affet."	demiş	olmasın.	(Buhari)	Nasr	suresi	tefsiri	Diyanetin	tefsirine	göre	Allah’ın	yardımından	maksat,	Mekke	putperestlerine	veya	bütün	düşmanlarına	karşı	Allah’ın	Hz.	Peygamber’e	(s.a.v.)	yardım	etmesi	ve	onu	zafere
kavuşturmasıdır;	mecazen	"dinin	kemale	ermesi,	son	şeklini	alması"	anlamında	da	yorumlanmıştır.		Nasr	suresinde	Hz.	Peygamber’in	(s.a.v.)	şahsında	genel	olarak	müminlere	hitap	edilerek	Allah	Teâlâ	kendilerine	bir	nimet	ve	yardım	lutfettiğinde	O’na	hamd	ve	şükretmeleri	gerektiği	ifade	edilmektedir.	Peygamber	Efendimiz'in	(s.a.v.)	ismet	sıfatıyla
günahtan	korunduğu	bilinmektedir.	Buna	rağmen	ona	Allah’tan	af	dilemesi	emredildiğine	göre	bunun	mânası	ya	ümmeti	için,	onların	adına	af	dilemesi	veya	Allah’tan	af	dilemek	kullukta	kemalin	gereği	olduğu	için	“Allah	karşısında	alçak	gönüllülük	sergilemesi,	her	şeye	rağmen	ibadetlerini	mükemmel	görmeyip	bu	sebeple	O’ndan	af	ve	özür	dilemesi”dir.
Nasr	suresi	indikten	sonra	Hz.	Peygamber’in	(s.a.v.),	"Allahım!	Sana	hamd	eder	ve	seni	noksan	sıfatlardan	tenzih	ederim.	Beni	bağışla,	çünkü	sen	tövbeleri	kabul	edensin!"	duasını	sık	sık	tekrarladığı	rivayet	edilir.	(İbn	Kesir)	“Ey	iman	edenler,	rükû	edin,	secde	edin,	Rabbinize	kulluk	edin	ve	hayır	işleyin	ki	kurtuluşa	eresiniz.”	(Hac	Suresi,	77.	ayet)	Nasr
süresi	Havassı	Nasr	süresi	ve	faziletleri	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	yolculuğa	çıktığı	zaman	şöyle	buyururdu:	“Bir	sefere	çıktığın	zaman	arkadaşların	içinde	hali	en	güzel	ve	azığı	en	bol	bir	kimse	olmak	istermisin	ey	Cübeyr?	Öyle	ise	şu	beş	sureyi	oku:	Kafirun,	Nasr,	İhlas,	Felak	ve	Nas	suresi.	Her	sureye	Besmele	ile	başla	ve	Besmele	ile	bitir.”
Hazreti	Cubeyr	(Radıyallahu	Anh)	anlatıyor:	“Önceleri	ben	arkadaşlarım	arasında	en	değersiz,	en	kazançsız	olan	idim.	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)’in	bu	tavsiyelerini	yerine	getirdim,	bu	sureleri	her	zaman	okumaya	devam	ettim.	ve	yolculuktan	döndüğüm	zamanlar,	arkadaşlarımdan	daha	kazançlı	ve	daha	saygın,	daha	sempatik	bir	hal	kendimde
meydana	geldi.”(1)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:	“İza	Câe	Nasrullahi	vel-Feth	suresi,	Kuran’ın	dörtte	biridir.”(2)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:	“Her	kim	Nasr	suresini	okursa,	Mekke-i	Mükerreme’nin	fethinde	hazır	bulunup	da	şehit	olmuş	gibi	ecir	verilir.”(3)	Bismillahirrahmanirrahim.	“Izâ	câe	nasrullahi	velfeth.
Ve	raeytennâse	yedhulûne	fî	dînillâhi	efvâcâ.	Fesebbih	bihamdi	rabbike	vestagfirh,	Innehü	kâne	tevvâbâ.”	Manası:	Rahman	ve	Rahim	Olan	Allah’ın	Adı	ile.	“Allah’ın	yardımı	ve	fetih	geldiğinde	ve	insanların	dalga	dalga	Allah’ın	dinine	girdiklerini	gördüğünde,	Rabbini	öğerek	tesbih	et,	O’ndan	bağışlanmanı	dile,	çünkü	O,	tevbeleri	çok	kabul	edendir.”	Bu
süreyi	okumakla	kazanacaklarımız.	Her	gün	3	kere	okuyanın	imanı	muhafaza	olunur.	Her	gün	okumaya	devam	eden	geçim	sıkıntısı	çekmez.	Her	hayırlı	dileğin	gerçekleşmesi	için	1000	defa	okunmalıdır.	Buy	sure	bir	kurşun	üzerine	yazılıp	balık	turuna	bağlanırsa,	çok	balık	avlanır.	Zalim,	inatçı	ve	kötü	insanlara	karşı	İlahi	yardım	ve	başarı	görmek	için	bu
sureyi	okumanın	büyük	faydası	vardır.	Fahreddin	Razi	(rahimehullah)	buyurdu	ki:	“Bu	sure	müminlerin	suresidir.	Her	mümin	bu	sureyi	okuduğunda,	Allah’u	Teala	işlerini	kolaylaştırır,	onu	düşmanları	üzerine	galip	kılar,	geçim	sıkıntısı	çektirmez,	tövbesini	kabul,	günahını	affeder.”	Duaların	Esrarı	__________________	Sözün	kıymetini	''	Lal''	olandan,	Ekmeğini
kıymetini	''Aç	''	olandan,	Aşkın	kıymetini	''Hiç''	olandan	öğren..	Page	2			Acil	işlemleriniz	için	instagram:	@HavasOkulu	03.09.17,	03:37	Allah	razi	olsun	03.09.17,	10:20	Allah	razi	olsun	çok	güzel	bilgiler	03.09.17,	12:30	Allah	razi	olsun	inşallah	08.02.18,	17:35	Allah	razı	olsun	bu	paylaşım	için.	08.02.18,	19:24	Allah	razı	olsun	08.02.18,	20:21	ALLAH	razı
olsun	26.08.18,	01:08	Allah	razı	olsun.	18.08.20,	14:44	Hayırlı	ile	Allah'ın	izniyle	bu	sureyi	okumaya	başladım	5	gün	oldu	azimle	devam	Allah'ın	izniyle	inşaallah	mevlam	vakıf	eyler	02.10.20,	17:46	Alıntı:	Visard	Nickli	Üyeden	Alıntı	Hayırlı	ile	Allah'ın	izniyle	bu	sureyi	okumaya	başladım	5	gün	oldu	azimle	devam	Allah'ın	izniyle	inşaallah	mevlam	vakıf	eyler
Allah	kabul	etsin.	Devam	ediyor	musunuz?	Ana	Sayfa		›		Surelerin	Sırları	NASR	süresini,	üç	kere	okuyanın	imanın	Hak	sübhanehu	ve	teala	şeytanın	şerrinden	saklar,	ahirete	iman	ile	göçer.	Kim	Nasr	sûresini	okursa,	ona,	Mekke’nin	fethinde	Muhammed	(aleyhisselâm)	ile	berâber	olan	kimsenin	sevâbı	verilir.	(Hadîs-i	şerîf-Kâdı	Beydâvî	Tefsîri)	Hadîs-i
şeriflerde	buyuruldu	ki:	“İzâ	câe	nasrullahi	sûresi,	Kur’ân’ın	dörtte	birine	denktir.”	“Kim	İzâ	câe	nasrullahi’yi	okursa,	Mekke-i	Mükerre-me’nin	fethinde	hazır	bulunup	da	şehîd	olmuş	gibi	sevâb	alır.”	“Ey	Cübeyr!	Yolculuğa	çıktığında,	arkadaşlarının	içinde	en	iyi	durumda	olmak,	sıkıntı	çekmemek	ve	nzık	bakımından	rahat	olmak	istersen,	Kâfirûn,	Nasr,
İhlâs,	Felak	ve	Nâs	sûrelerini	oku…”	Fahreddîn-i	Râzi	buyurdu	ki:	“Nasr	sûresi	mü’minlerin	sûresidir.	Her	mü’min	bu	sûreyi	okuduğunda,	Allahü	teâlâ	işlerini	kolaylaştırır,	onu	düşmanlan	üzerine	gâlip	kılar,	maîşet	sıkıntısı	çektirmez,	tevbesini	kabul,	günahlarını	affeder.”	Âlimler	buyurdu	ki:	“Fetih	sûresini	okumaya	gücü	yetmeyen	Nasr	sûresini	okusun.”
Hz.	Cübeyr	(R.A.)	anlatıyor:	“Önceleri	ben	arkadaşlarım	arasında	en	değersiz,	en	kazançsız	olan	idim.	ResûluIIdh’m	(S.A.V.),	bu	tavsiyelerini	yerine	getirdim,	bu	sûreleri	her	zaman	okumaya	devam	ettim.	Ve	yolculuktan	döndüğüm	zamanlar,	arkadaşlarımdan	daha	kazançlı	ve	daha	gösterişli	(saygınlıklı)	bir	hal	kendimde	meydana	gelir	oldu	”	Ey	Hak	İçin
Kardeş!	Bu	inceliklere	gönül	ver.	İşinde	gücünde,	üç	beş	dakikalık	bir	zamanını	bu	sûrelere	ayınp	okuyuver.	Göreceksin	ki,	her	bakımdan	insanlann	en	gösterişlisi	(en	saygıdeğeri)	oluvermişsin.	İnsanlar	arasında	saygıdeğer	bir	kişi	olmak	için	Cenâb-ı	Hakk”m	rızasına	ermek	gerekir.	Çünkü,	insanların	kalblerindeki	sevgiyi,	muhabbeti	Allâh	yaratır.	Bir
kulunu	Allâh	severse,	kullan	da	sever.	Allâh	sevmezse	kullan	da	sevmez.	Yirminci	asırda	insanlann	birbirlerini	seviyor	gibi	görünmesi	hep	dünya	menfaatine	dayanmaktadır	ki,	bu	sevgi	değildir.	Buna	sahtecilik	ve	aldanış	demek	yerinde	olur.	Birbirine	menfaat	hortumuyla	bağlı	olan	adamlar,	hortum	delinince	veya	kopunca,	bakarsın	ki,	o	dost	gibi	seviyor
görünen	adam,	saniyede	düşman	oluvermiştir.	Ey	Dost!	Okuduğun	satırlan,	kendi	irfan	hâzinende	şöyle	bir	kanştırmanı	tavsiye	ederim.	Share	—	copy	and	redistribute	the	material	in	any	medium	or	format	for	any	purpose,	even	commercially.	Adapt	—	remix,	transform,	and	build	upon	the	material	for	any	purpose,	even	commercially.	The	licensor	cannot
revoke	these	freedoms	as	long	as	you	follow	the	license	terms.	Attribution	—	You	must	give	appropriate	credit	,	provide	a	link	to	the	license,	and	indicate	if	changes	were	made	.	You	may	do	so	in	any	reasonable	manner,	but	not	in	any	way	that	suggests	the	licensor	endorses	you	or	your	use.	ShareAlike	—	If	you	remix,	transform,	or	build	upon	the	material,
you	must	distribute	your	contributions	under	the	same	license	as	the	original.	No	additional	restrictions	—	You	may	not	apply	legal	terms	or	technological	measures	that	legally	restrict	others	from	doing	anything	the	license	permits.	You	do	not	have	to	comply	with	the	license	for	elements	of	the	material	in	the	public	domain	or	where	your	use	is	permitted
by	an	applicable	exception	or	limitation	.	No	warranties	are	given.	The	license	may	not	give	you	all	of	the	permissions	necessary	for	your	intended	use.	For	example,	other	rights	such	as	publicity,	privacy,	or	moral	rights	may	limit	how	you	use	the	material.	Sizlere	en	iyi	alışveriş	deneyimini	sunabilmek	adına	sitemizde	çerezler(cookies)	kullanmaktayız.
Detaylı	bilgi	için	Kvkk	sözleşmesini	inceleyebilirsiniz.	3.	Artık	Rabbini	övgülerle	yücelterek	tesbih	et	ve	O’ndan	bağışlanma	dile!	Çünkü	O,	tevbeleri	çokça	kabul	edendir.	Bu	nimetler,	zaferler,	fetihler	ve	başarılar	Allah’ın	bir	lütfudur.	O	dilediği	ve	yarattığı	için	olmuştur.	Eğer	O	dilemeseydi	bunların	hiçbiri	olmazdı.	Buna	göre	kul,	tüm	nimetleri	Rabbinden
bilerek,	acziyet	içinde	O’na	yönelmelidir.Burada	Efendimiz	(a.s.)’a	ve	onun	şahsında	tüm	mü’minlere	üç	husus	emredilir:Birincisi;	hamd	etmek.	Hamd;	Allah’a	hamd-ü	senâ	etmek,	nihâyetsiz	güzellik	ve	yüceliği	sebebiyle	O’nu	övmek	ve	O’na	şükretmektir.	Burada	“hamdin	emredilmesi”nin	hikmeti	şudur:	“Rasûlüm!	Bu	büyük	başarının,	senin	gayretin	ve
mârifetin	sonucu	gerçekleştiği	aklına	bile	gelmemelidir.	Bu	tamamen	Allah’ın	lütfuyla	olmuştur.	Bunun	için	Allah’a	şükret,	kalp	ve	lisan	ile	bunu	itiraf	et.	Çünkü	böyle	büyük	bir	işi	gerçekleştiren	ve	bu	başarının	yaratıcısı	ancak	Allah’tır.	Dolayısıyla	hamd	edilmeye	layık	olan	sadece	O’dur.”İkincisi;	tesbih	etmek.	Tesbih,	Cenâb-ı	Hakk’ı	her	türlü	noksan
sıfatlardan	uzak	tutmak,	her	bakımdan	O’nu	tenzih	etmektir.	Burada	emredilmesinin	hikmeti	şudur:	“Allah,	dininin	yücelmesi	için	sizin	çalışma	ve	gayretlerinize	muhtaç	olmaktan	pak	ve	uzaktır.	Bunu	itiraf	edin.	Gayretlerinizin	başarıya	ulaşmasının,	ancak	Allah’ın	yardımı	ile	olabileceğine	de	kesinlikle	inanmalısınız.	Allah	Teâlâ	bir	işi	istediği	kuluna
yaptırabilir.	Bir	kula	bunun	gibi	bir	hizmeti	yaptırması,	aslında	ona	Allah’ın	bir	ihsanıdır.	Allah’ın	sizin	üzerinizdeki	ihsanı	da	onun	dinine	hizmet	etme	şerefini	size	vermesidir.”Üçüncüsü;	istiğfar	etmek.	İstiğfarın	içinde	tevbe	de	vardır.	Çünkü	âyet	Allah’ın	 باوتلا 	(tevvâb)	yani	“tevbeleri	çokça	kabul	eden”	ismiyle	sona	ermektedir.	Buna	göre	eksiklikleri,	kusurları
ve	günahları	için	Allah’tan	bağışlanma	dilemek	ve	O’na	tevbe	etmek	istenmektedir.	Aslında	Hak	Teâlâ	Peygamber	Efendimiz	(s.a.s.)’i	günahtan	korumuştur.	Dolayısıyla	onun	istiğfar	etmesi,	insanlara	istiğfar	etmenin	ne	kadar	gerekli	olduğunu	ders	vermesi,	ümmetinin	günahları	için	af	dilemesi	ve	devamlı	manevî	terakki	halinde	olması	itibariyle,	son
durumuna	göre	bir	önceki	makamını	eksik	bulması	ve	nâdiren	daha	evlâ	olanı	terk	etmesi	yönlerinden	olmuştur.	Burada,	Peygamberimiz	(s.a.s.)’e	hitâben	tevbe	ve	istiğfarın	emredilmesinde	şöyle	bir	ince	mâna	vardır:	Bir	kimse	Allah’ın	dini	için	ne	kadar	zorluğa	katlanmış	olursa	olsun	aklına	hiçbir	zaman	Rabbinin	hakkını	ödediği	düşüncesi	gelmemelidir.
Tersine,	insan	her	zaman	“ben	aslında	yapmam	gereken	kadarını	bile	yapamadım”	şeklinde	düşünmelidir.	Allah’a,	O’nun	hakkını	ödemede	ne	kadar	eksikliği	varsa	affetmesi	ve	yaptıklarını	kabul	etmesi	için	dua	etmelidir.	Cenâb-ı	Hak,	Rasûlü’ne	de	işte	böyle	bir	terbiye	vermiştir.	Bu	sebepledir	ki		Efendimiz	(s.a.s.):“Ey	insanlar!	Allah’a	tevbe	edip	O’ndan	af
dileyin.	Zira	ben	O’na	günde	yüz	defa	tevbe	ederi.”	(Müslim,	Zikir	42)	buyurmuştur.Hz.	Âişe	(r.a.)	anlatıyor:Resûlullah	(s.a.s.)	vefatından	önce: كَْيَلِا 	 بُوُتَا َو	 	 كَرُفِْغَتسَْا َو	 	 كَِدمْحَِب َو	 	 �مُهّٰللا 	 كََناحَْبسُ 	(Subhânekellâhümme	ve	bihamdike	ve	estağfiruke	ve	etubu	ileyk)“Allah’ı	hamd	ile	tesbih	eder,	Allah’tan	mağfiret	diler	ve	O’na	tevbe	ederim”	sözlerini	çokça	söylerdi.	Kendisine:“-	Ey	Allah’ın	Rasûlü!
Görüyorum	ki	sen:	“Allah’ı	hamdiyle	tesbih	ede​rim.	Allah’tan	mağfiret	diler,	O’na	tevbe	ederim”	sözlerini	çokça	söylüyor​sun,	bunun	sebebi	nedir?”	diye	sordum.	Fahr-i	Kâinat	(s.a.s.):“-	Rabbim	bana	ümmetimde	bir	alâmet	gö​receğimi	haber	vermişti.	Bu	alameti	gördüğüm	takdirde	bu	tesbihi	çokça	söy​lememi	buyurdu.	İste	ben	o	alameti	görmüş
bulunuyorum”	buyurdu	ve	Nasr	sûresini	okudu.	(Buhârî,	Tefsir	110;	Müslim,	Salât	217)Nasr	sûresinde	haber	verilen	bu	başarıya,	bu	güzel	sonuca,	böyle	tesbih	ve	hamdile	Allah’ın	bağışlamasına	eriştiren	yüce	İslâm	dinine	mukabil,	bu	nimetin	kıymetini	bilmeyip	inkâr	ve	nankörlükte	devam	eden	ve	tevbeye	yanaşmayan	kâfirlerin	fecî	sonları	ve
uğrayacakları	azabı	oldukça	dikkat	çekici	bir	örnekle	göstermek	üzere	Tebbet	sûresi	gelmektedir:	İslam,	Hz.	Adem’den	Peygamber	Efendimize	(s.a.v)	gönderilen	tüm	dinlerin	ortak	adıdır.	Bu	gerçeği	ifâde	için	Kur’ân-ı	Kerîm’de:	“Allâh	katında	dîn	İslâm’dır	…”	(Âl-i	İmrân,	19)	buyurulmaktadır.	Bu	hakîkat,	bir	başka	âyet-i	kerîmede	şöyle	buyurulur:	“Kim
İslâm’dan	başka	bir	dîn	ararsa	bilsin	ki,	ondan	(böyle	bir	dîn)	aslâ	kabul	edilmeyecek	ve	o	âhırette	de	zarar	edenlerden	olacaktır.”	(Âl-i	İmrân,	85)	Peygamber	Efendimiz	(s.a.v)	Cibril	hadisinde	“İslam	Nedir?”	sorusuna	“–İslâm,	Allah’tan	başka	ilâh	olmadığına	ve	Muhammed’in	Allah’ın	Rasûlü	olduğuna	şehâdet	etmen,	namazı	dosdoğru	kılman,	zekâtı
vermen,	Ramazan	orucunu	tutman,	yoluna	güç	yetirip	imkân	bulduğun	zaman	Kâ’be’yi	ziyâret	(hac)	etmendir”	buyurdular.	“İman	Nedir?”	sorusuna	“–Allah’a,	meleklerine,	kitaplarına,	peygamberlerine,	âhiret	gününe	inanmandır.	Yine	kadere,	hayrına	ve	şerrine	îmân	etmendir”	buyurdular.	İhsan	Nedir?	Rasûlullah	Efendimiz	(s.a.v):	“–İhsân,	Allah’a,	onu
görüyormuşsun	gibi	kulluk	etmendir.	Sen	onu	görmüyorsan	da	O	seni	mutlaka	görüyor”	buyurdular.	(Müslim,	Îmân	1,	5.	Buhârî,	Îmân	37;	Tirmizi	Îmân	4;	Ebû	Dâvûd,	Sünnet	16)	Kuran-ı	Kerim,	Peygamber	Efendimize	(s.a.v)	gönderilen	ilahi	kitapların	sonuncusudur.	İlahi	emirleri	barındıran	Kuran	ve	beraberinde	Efendimizin	(s.a.v)	sünneti	tüm
Müslümanlar	için	yol	gösterici	rehberdir.	Tüm	insanlığa	rahmet	olarak	gönderilen	örnek	şahsiyet	Peygamber	Efendimiz	Hz.	Muhammed	Mustafa	(s.a.v)	23	senelik	nebevi	hayatında	bizlere	Kuran	ve	Sünneti	miras	olarak	bırakmıştır.	Nitekim	hadis-i	şerifte	buyrulur:	“Size	iki	şey	bırakıyorum,	onlara	sımsıkı	sarıldığınız	sürece	yolunuzu	asla	şaşırmazsınız.
Bunlar;	Allah’ın	kitabı	ve	Peygamberinin	sünnetidir.”	(Muvatta’,	Kader,	3.)	Tasavvuf;	Cenâb-ı	Hakkʼı	kalben	tanıyabilme	sanatıdır.	Tasavvuf;	“îmân”ı	“ihsân”	gibi	muhteşem	ve	muazzam	bir	ufka	taşımanın	diğer	adıdır.	Tasavvuf’i	yola	girmekten	gaye	istikamet	üzere	yaşayabilmektir.	İstikâmet	ise,	Kitap	ve	Sünnet’e	sımsıkı	sarılmak,	ilâhî	ve	nebevî	tâlimatları
kalbî	derinlikle	idrâk	edip	onları	hayatın	her	safhasında	vecd	içinde	yaşayabilmektir.	Dua,	Allah	Teâlâ	ile	irtibatta	bulunmak;	O’na	gönülden	yönelmek,	meramını	vâsıta	kullanmadan	arz	etmek	demektir.	Hadisi	şerifte	"Bir	şey	istediğin	vakit	Allah'tan	iste!	Yardım	dilediğin	vakit	Allah'tan	dile!"	buyrulmuştur.	(Ahmed	b.	Hanbel,	Müsned,	1/307)	Zikir,	bütün
tasavvufi	terbiye	yollarında	nebevi	bir	üsul	ve	emanet	olarak	devam	edegelmiştir.	“…Bilesiniz	ki	kalpler	ancak	Allâh’ı	zikretmekle	huzur	bulur.”	(er-Ra‘d,	28)	Zikir,	açık	veya	gizli	şekillerde,	belirli	adetlerde,	farklı	tertiplerde	yapılan	önemli	bir	esastır.	Zikir,	hatırlamaktır.	Allah'ı	hatırlamak	farklı	şekillerde	olabilir.	Kur'an	okumak,	dua	etmek,	istiğfar	etmek,
tefekkür	etmek,	"elhamdülillah"	demek,	şükretmek	zikirdir.	İlim	ve	hâl	kelimelerinden	oluşmuş	bir	isim	tamlaması	olan	ilmihal	(ilm-i	hâl)	sözlükte	"durum	bilgisi"	demektir.	Bütün	müslümanların	dinî	bilgi	ve	uygulama	bakımından	ihtiyaç	duyduğu,	bir	bakıma	müslüman	olmanın	ve	müslümanlığın	icaplarını	yerine	getirmenin	ön	şartı	durumundaki	fıkhi	temel
bilgiler	ilmihal	diye	anılmıştır.	İslam	ve	İhsan	web	sitesinde	İslam,	İman,	İbadet,	Kuranımız,	Peygamberimiz,	Tasavvuf,	Dualar	ve	Zikirler,	İlmihal,	Fıkıh,	Hadis	ve	vb.	konularda		güvenilir	kaynaklardan	bilgiye	ulaşabilirsiniz.			Acil	işlemleriniz	için	instagram:	@HavasOkulu	29.04.16,	01:53	Nasr	Suresinin	Fazilet	ve	Sırları	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve
Sellem)	yolculuğa	çıktığı	zaman	şöyle	buyururdu:	"Bir	sefere	çıktığın	zaman	arkadaşların	içinde	hali	en	güzel	ve	azığı	en	bol	bir	kimse	olmak	istermisin	ey	Cübeyr?	Öyle	ise	şu	beş	sureyi	oku:	Kafirun,	Nasr,	İhlas,	Felak	ve	Nas	suresi.	Her	sureye	Besmele	ile	başla	ve	Besmele	ile	bitir."	Hazreti	Cubeyr	(Radıyallahu	Anh)	anlatıyor:	"Önceleri	ben	arkadaşlarım
arasında	en	değersiz,	en	kazançsız	olan	idim.	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)’in	bu	tavsiyelerini	yerine	getirdim,	bu	sureleri	her	zaman	okumaya	devam	ettim.	ve	yolculuktan	döndüğüm	zamanlar,	arkadaşlarımdan	daha	kazançlı	ve	daha	saygın,	daha	sempatik	bir	hal	kendimde	meydana	geldi."	(1)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:
"İza	Câe	Nasrullahi	vel-Feth	suresi,	Kuran’ın	dörtte	biridir."	(2)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:	"Her	kim	Nasr	suresini	okursa,	Mekke-i	Mükerreme’nin	fethinde	hazır	bulunup	da	şehit	olmuş	gibi	ecir	verilir."	(3)	Rivayet	Edildi	ki:	Her	gün	3	kere	okuyanın	imanı	muhafaza	olunur.	Her	gün	okumaya	devam	eden	geçim	sıkıntısı	çekmez.
Her	hayırlı	dileğin	gerçekleşmesi	için	1000	defa	okunmalıdır.	Bu	sure	bir	kurşun	üzerine	yazılıp	balık	turuna	bağlanırsa,	çok	balık	avlanır.	Zalim,	inatçı	ve	kötü	insanlara	karşı	İlahi	yardım	ve	başarı	görmek	için	bu	sureyi	okumanın	büyük	faydası	vardır.	Fahreddin	Razi	(rahimehullah)	buyurdu	ki:	"Bu	sure	müminlerin	suresidir.	Her	mümin	bu	sureyi
okuduğunda,	Allah’u	Teala	işlerini	kolaylaştırır,	onu	düşmanları	üzerine	galip	kılar,	geçim	sıkıntısı	çektirmez,	tövbesini	kabul,	günahını	affeder."	Dipnot	ve	Kaynaklar	Tuhfetü’z-Zâkirîn,	158	Tirmizi,	Fedailül-Kur’an,	10;	Hakim,	Müstedrek,	1/566;	Beyhaki,	Şü’abül-İman,	2/497	Kâdı	Beyzâvî,	Beyzâvi	Tefsir	(Envârut-Tenzîl	ve	Esrârut-Te’vil),	2/628	29.04.16,
02:42	Bütün	mahlukatı	kendine	musahhar	etmek	iisteyen	sabah	namazından	sonra	Nasr	suresini	kıbleye	karşı	bir	oturuşta	555	defa	okusun.Bu	surenin	çok	gizli	havaslarındandır.Kız	istemeye	ve	iş	görüşmesine	falan	giderken	uygulayınız.	Gaflet	olunmaya,mücerrebtir...	.	29.04.16,	09:14	Eline	sağlık	namazlarda	herzaman	okuduğum	surelerden	biridir	.
29.04.16,	15:00	Alıntı:	gunes	Nickli	Üyeden	Alıntı	Eline	sağlık	namazlarda	herzaman	okuduğum	surelerden	biridir	Evet	bende	çok	okurum.Yasin-Fetih-Nasr	surelerini	ve	azimetlerini	okumaya	devam.	02.05.16,	08:30	Bu	surenin	vefkini	de	bulup	yükliyeyim.	Arkadaşlar	konulara	mesaj	yazarak	formumuzun	Google	da	aramalarda	ilk	sıralara	yükselmesine
yardımcı	olalım.	02.05.16,	11:53	Ya	su	vefk	lerden	yazmalardan	hic	mi	hic	anlamıyorum	okadar	da	cok	söz	ediyorsunuz	ki	nerdeyse	öğreneceğim	bu	vefk	yazmayi	sizlerin	yuzenden	acaba	ogrensemkiki	diyorum	ama	nasıl?	?	Gerçi	yasin	i	serifin	bir	havvasi	var	riyazadli	bir	uygulamadinda	bu	vefk	yazma	ilmine	nail	oluyormussun	biiznillah	30.08.16,	07:34	Her
kim	40	gün	boyunca	bu	surei	şerifi	500	veya	555	defa	okursa	Fermanı	ilahi	ile	40	gün	sonra	bütün	cinler	ve	insanlar	teshir	olur.Kalp	gözü	açılır	ve	ruhanileri	görür.çok	azim	ve	faideleri	vardır	riyazatlı	oruca	ve	halvete	gerek	yoktur..	Bismillahirrahmanirrahim	İzâ	câe	nasrullahi	velfeth.	Ve	raeytennâse	yedhulûne	fî	dinillâhi	efvâcâ.	Fesebbih	bihamdi	rabbike
vestağfirh.	İnnehû	kâne	tevvâbâ.	05.03.17,	21:15	nasr	suresi	yani	İZACAA	ENASRULLAHİ	VEL	FETH	SURESİ	mehdi	as	ın	çıkışına	işaret	eder	öyle	görünüyor	ki	çok	yaklaştı	surenin	sonunda	da	tavsiye	edilen	zikir	SUBHANALLAHİ	VEBİHAMDİHİ	SUBHANALLAHİL	AZİMİ	ESTAĞFİRULLAH	ki	bu	peygamber	EFENDİMİZ	SAS	İN	FAKİRLERE	TAvSİYE
ETTİĞİ	TÜM	MAHLUKATIN	ZİKRİDİR	VE	HİÇBİR	GÜNAH	BU	ZİKRİN	SEVABINI	SİLEMEZ	MALESEF	BU	ZAMANDA	HEPİMİZ	GÜNAHKARIZ	GÜNAH	İŞLEMEYE	DEVAM	EDERKEN	DUALAR	KABUL	OLMAZ	HERKESDE	GEÇİM	DERDİ	VAR	DUA	EDİYORUZ	LAKİN	GÜNAHLARIMIZ	MANİ	OLUYOR	ANCAK	BU	ZİKİR	GÜNAHLA	SİLİNMEZ	HERKES
FAYDA	GÖRÜR	İNŞEALLAH	O	SEBEPLE	BU	ZAMANDA	EN	ÇOK	YAPILMASI	GEREKEN	ZİKİR	BUDUR	ZİRA	BU	ZAMANIN	CİHADI	PARA	OLDU	YAHUDİDE	Kİ	PARANIN	DA	MÜSLÜMANLARA	GELMESİ	İÇİN	HER	MÜSLÜMANIN	BU	ZİKRİ	ÇOKCA	YAPMASINI	TAVSİYE	EDERİM	ALLAH	cc	nun	en	sevdiği	kelimedir	SUBHANALLAHİ	VEBİHAMDİHİ	bunu
günde	1000	defa	SUBHANALLAHİ	VE	Bİ	HAMDİHİ	SUBHANALLAHİL	AZİMİ	ESTAĞFİRULLAH	diye	okuyanın	her	derdi	biter	her	işi	rast	gider	namazını	ibadetini	kolay	yapar	ve	hergün	okur	bırakmazsa	HİÇ	GEÇİM	DERDİ	KALMAZ	MUSALLATTAN	DA	KORUNUR	ZİRA	SONUNDA	ESTAĞFİRULLAH	TÖVBEDİR	TÖVBE	EDEN	KURTULUŞ	BULUR	tövbe
musallatı	şeytanları	kaçırır	İBADET	KUVVETİNİZDE	ARTAR	MADDİ	KUVVETİNİZDE	ARTAR	en	azından	günde	100	defa	okuyalım	PAYLAŞIN	SİZ	OKUMAZSANIZ	BELKİ	BAŞKASI	GÖRÜP	OKUR	SEVAP	OLUR	HUSUSAN	FAKİRLİKTEN	İŞSİZLİKTEN	ŞİKAYETÇİ	OLANLAR	OKUSUN	BENCE	HERKES	OKUSUN	BANADA	DUA	EDİN	..	__________________
Kaybettiklerim	arasında	en	çok	kendimi	özledim,	oysa	ne	güzel	gülerdim..	16.03.17,	13:51	'Kur'ân	ve	insan	ikiz	kardeş	gibidir''	Hadis-i	Şerif...	21.02.18,	18:56	Nasr	suresinin	tılsımı	hakkında	bilginiz	vardır	sanırım	Ana	Sayfa		›		Surelerin	Sırları	NAS	süresini,	FELAK	ile	birlikte	her	namazın	sonunda	üç	kere	okuyan	kimse,	afat-ı	semaviyye	ve	araziyyeden	ve
cümle	belalardan,	hasetçilerin	şerlerinden	ve	gammazların	dillerinden,	kötü	nazardan,	büyücülerden	ve	sihirbazlardan	ve	hilekarların	hile	ve	mekirlerinden,	cin	ve	şeytanların	vesvesesinden	korunurlar.	Ebu	Said	(Radıyallahu	Anh)’den	rivayet	edilmiştir:	“Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	cinlerden	ve	insanların	nazarından	Felak	ve	Nas	sureleri	nazil
oluncaya	kadar	(çeşitli	dualarla	Allah’a)	sığınırdı.	Bu	iki	sure	indirilince,	diğerlerini	bıraktı,	yalnız	bu	ikisiyle	Allah’a	sığınmaya	başladı.”(1)	Ukbe	bin	Amir	(Radıyallahu	Anh)’den	rivayet	edilmiştir.	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)’in	devesini	çekiyordum.	Bana:-“Ey	Ukbe!	Sana	okunan	en	hayırlı	iki	sure	öğreteyim	mi?”	buyurunca:-“Evet,	ey	Allah’ın
Resulü!”	dedim.	Bana,	Felak	ve	Nas	surelerini	okuttu.	Benim	bunlara	fazla	hayret	ettiğimi	gördü.	Sonra	sabah	namazını	bu	iki	sureyle	kıldırdı.(2)	Ukbe	bin	Amir	(Radıyallahu	Anh)’den	rivayet	edilmiştir.	Bir	gün	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	ile	birlikte	Cuhfe	ve	Ebva	arasında	giderken	birden	ortalığı	bir	rüzgar	ve	karanlık	kapladı.	Bunun	üzerine
Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	Felak	ve	Nas	surelerini	okuyarak	gelecek	belalardan	Allah’a	sığınmaya	başladı	ve	bana	da	böyle	musbet	anında	aynı	şeyi	yapmamı	tavsiye	ederek	şöyle	buyurdu:-“Ey	Ukbe!	Bu	iki	sure	ile	Allah’a	sığın;	çünkü	Allah’a	sığınan	hiçbir	kimse,	bu	ikisinin	benzeri	ile	korunmadı.”(3)Başka	bir	rivayette	Resulullah	(Sallallahü
Aleyhi	ve	Sellem)	Ukbe	bin	Amir	(Radıyallahu	Anh)’a	şöyle	buyurdu:	“Ey	Ukbe!	Sabah	akşam	üçer	defa	İhlas,	Felak	ve	Nas	surelerini	devam	et.	Arkasından	şöyle	söylemeyi	ihmal	etme:Allah’ım!	Sana	yaptığım	bütün	kulluk	hizmetlerimde	ve	son	nefesimi	verdiğim	sırada	şeytan	gelip	bana	vesvese	vermeye	başlayınca,	beni	onun	elinde	koyma.	Bu	hususta
şimdiden	Sana	sığınıyorum.”Ukbe	bin	Âmir	(Radıyallahu	Anh)’dan	başka	bir	rivayete	göre	dedi	ki:	“Ey	Allah’ın	Resulü!	Bana	Hud	suresinden	bir	kaç	ayet,	Yusuf	suresinden	de	bir	kaç	ayet	öğretirmisin?”	dedim.	Bunun	üzerine	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	şöyle	buyurdu:	“Ey	Ukbe	bin	Âmir!	Sen	‘Kul	e’ûzü	bi-Rabbil-Felâk’	suresinden	daha	çok
Allah’ın	sevdiği,	O’nun	katında	o	sureden	daha	beliğ	(kapsamlı	ve	anlamlı)	bir	sure	asla	okuyamazsın.	Eğer	onu	namazda	hep	okuyabilirsen	durma	yap.”(4)Yine	Ukbe	bin	Amir	(Radıyallahu	Anh)’den	nakledilmiştir:	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	her	namazın	arkasından	Felak	ve	Nas	surelerini	okumamı	emretti.(5)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve
Sellem)	buyurdu	ki:	“Akşama	ve	sabaha	eriştiğin	zaman	‘kulhüvallahü	ehad’	(suresi)	ile	muhavvezeteyn	(surelerini)	üç	defa	oku!	Her	türlü	şerre	karşı	sana	yeter.“(6)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:	“Her	kim	Cuma	namazından	sonra	oturduğu	yerde.	İhlas-ı	Şerif,	Felak	ve	Nas	surelerini	yedi	kere	okursa,	bir	daha	ki	Cuma’ya	kadar
(kendisi,	çoluk	cocuğu	ve	malı	bir	hafta	boyunca)	muhafaza	edilir	(kötülüklerden	korunur).”(7)	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	buyurdu	ki:	“Her	kim	Cuma	imam	selam	verdiğinde	ayağını	bükmeden	(namaz	halini	bozmadan)	Fatiha,	İhlas,	Felak	ve	Nas	surelerini	yedişer	kere	okursa,	geçmiş	ve	gelecek	günahları	bağışlanır	ve	kendisine	Allah’u
Teala’ya	ve	ahiret	gününe	inanların	sayısınca	ecir	verilir.”(8)	Hazreti	Aişe	(Radıyallahu	Anh)’dan	rivayet	edildiğine	göre	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)her	gece	yatağına	geldiğinde,	her	iki	elini	birleştirir,	sonra	onların	içine	üfler	ve	bu	avuçlarına	İhlas,	Felak	ve	Nas	surelerini	okur,	sonra	cesedinden	ulaşabildiği	her	yere	ellerini	sürerdi.	Evvela
başından,	yüzünden	ve	ön	tarafından	başlardı	ve	bunu	üç	kere	yapardı.(9)Hazreti	Aişe	(Radıyallahu	Anh)	şöyle	dedi:	Resulullah	(Sallallahü	Aleyhi	ve	Sellem)	ailesinden	birisi	hastalandığı	zaman	ona	İhlas,	Felak	ve	Nas	surelerini	okur	ve	üflerdi.(10)	İmam-ı	Rabbani	(Kuddise	Sirruh)	hazretleri	buyurdu	ki:	“Sıkıntılı	zamanlarda	dört	‘Kul‘	ler,	yani:	1-Kafirun
Suresi,	2-İhlas	Suresi,	3-Felak	Suresi,	4-Nas	Suresi	çok	okunmalıdır.	Muhammed	Masum	Fâruki	(Kuddise	Sirruh)	Hazretleri	buyurdu	ki:	“Dertlerden	kurtulmak	için	Felak	ve	Nas	surelerini	çok	okumak	faydalıdır.”	Rivayet	Edildi	ki:	Bir	kimse	sabah	akşam	üçer	defa	İhlas	suresi,	Felak	ve	Nas	suresini	okursa,	Allah’u	Teala	o	kimseyi	cin	ve	insan	şerrinden
korur.	Ayrıca	bela	ve	musibetlere	karşı	da	koruma	altına	alır.	hiçbir	kötü	kişi	ona	kötülük	yapamaz.	Nas	Suresini	devamlı	okumayı	alışkanlık	haline	getiren	kimse,	daima	sıhhat	ve	afiyette	olur.	Nazara	karşı	okunursa,	şifa	bulur.	Son	nefesini	vermekte	olan	kimse	için	bu	sure	okunursa,	ruhu	bedenden	rahatça	ayrılır.	Yatağa	girerken	okuyan	kimse,	cin	ve
şeytan	şerrinden	kurtulur.	Vesvesesiz,	korkusuz	rahat	bir	uyku	uyur.	10	sure	vardır	ki	10	şeyi	engeller:	”	Fatiha	suresi	Rabbin	gazabını,	Yasin	suresi	Kıyamet	susuzluığunu,	Duhan	suıresi	Kıyametteki	korku	ve	dehşeti,	Vakıa	suresi	fakirliği,	sıkıntıyı,	Mülk	suresi	kabir	azabını,	Kevser	suresi	hasımların	kin	ve	intikamlarını,	Kafirun	suresi	küfrü,	ölüm	anında
imansız	gitmeyi,	İhlas	suresi	ikiyüzlülük,	bozgunculuk	ve	fitneyi,	Felak	suresi	hasetçilerin	hasedini,	Nas	suresi	vesveseyi	engeller.	Cin	şerrinden	ve	evhamdan	korunmak	için	21	defa	okunur.	Not:	Surelerin	Fazilet	ve	Sırları	konulu	yazılarımız	ve	yaptığımız	araştırmalar	Nas	Suresi’nin	fazilet	ve	sırlarının	da	yazılmasıyla	bitmiştir.	M.	İsmail	Fındıklı‘nın	Yasin
Yayınlarından	çıkan	Faziletleri	ile	Sureler	ve	Dualar	isimli	kitap’tan	büyük	ölçüde	yararlanılarak	hazırlanmıştır.	Her	şeyin	en	doğrusunu	tüm	kusur	ve	noksanlardan	münzzeh	olan	sonsuz	kudret	ve	hamd	sahibi	Allah’u	Teala	bilir.	Varsa	bir	kusur	ve	hatamız	onun	affına	sığınıyor	düzeltmeleri	bildirmenizi	rica	ediyoruz.	Unutulmamalıdır	ki;	Kuran-ı	Kerim’deki
sureleri	okuyanlara	verileceği	bildirilen	sevap,	fayda,	ecir	ve	mükafatları	almak	için,	Ehli	Sünnet	itikadında	olmak	ve	belirtilen	fayda	ve	sevapları	bu	surelerden	değil	Allah’u	Teala’dan	bilmek	lazımdır.	Rabbim’in	tevfik	ve	inayetiyle,	O’na	emanet	olun!
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